様式第２号（第５条関係）
　　年　　月　　日

　安　来　市　長　様
　住所又は所在地
　氏名又は名称　　　　　　　　　　　㊞
（法人の場合は代表者名　　　　　　　㊞）
市道路線廃止申請書
　次のとおり市道廃止後の用地を取得したく、関係書類を添えて市道路線の廃止を申請します。
記
１　廃止路線及び区間
路線名
区間　　　　　　　　　　　番　地先～　　　　　　　　番　地先
２　申請理由（土地利用計画、交通量、地域への影響等）
３　添付書類
（１）公図（法務局備付けのもの）の写し

（２）位置図（縮尺２５００分の１程度のもの）

（３）平面図（縮尺５００分の１程度のものであって、廃止申請区間、占用物件及び道路附属物等の分かるもの）

（４）占用物件及び道路附属物等の調書

（５）利害関係者、地元自治会及び占用者等の同意書又は承諾書
（６）その他（　　　　　）